
 

VLADA REPUBLIKE HRVATSKE 

 

 Na temelju članka 63. stavka 2. Zakona o sustavu državne uprave („Narodne 
novine“ broj 150/11) i članka 40. stavka 1. Zakona o ustrojstvu i djelokrugu 
ministarstava i drugih središnjih tijela državne uprave („Narodne novine“, broj 150/11 
i 22/12), Vlada Republike Hrvatske je na sjednici održanoj  ___________ , donijela 

 

UREDBU 

O IZMJENI UREDBE O UNUTARNJEM USTROJSTVU 
MINISTARSTVA OBRANE 

 

Članak 1. 

 U Uredbi o unutarnjem ustrojstvu Ministarstva obrane („Narodne novine“ broj 
26/12) članak 169. mijenja se i glasi: 
 „Radno vrijeme Ministarstva uredit će se Pravilnikom o unutarnjem redu 
Ministarstva.“ 

Članak 2. 

 Ova Uredba stupa na snagu danom objave u „Narodnim novinama“.  

 
 
 

P R E D S J E D N I K 
 

Zoran Milanović 
 

KLASA:  
URBROJ:  
 
Zagreb,  
 


